

## Nu ska välfärden gå från deltid till heltid

Sveriges Kommuner och Landsting (SKL) och Svenska Kommunalarbetsförbundet (Kommunal) lanserar idag ett partsgemensamt utvecklingsprojekt för att fler inom välfärden ska arbeta heltid.

– Att vi går från deltid till heltid är nödvändigt för att möta välfärdens stora personalbehov. Om alla deltidsanställda i välfärden skulle arbeta bara en timme mer i veckan skulle det motsvara nästan 6 000 heltidsanställda, säger **Lena Micko**, ordförande på Sveriges Kommuner och Landsting.

Idag möts 250 arbetsgivarrepresentanter och fackliga företrädare för en uppstartskonferens i Stockholm. Konferensen utgör avstampet för Kommunals och SKL:s långsiktiga satsning på att välfärden ska gå från deltid till heltid.

– Heltidsarbete är en viktig fråga för Kommunals medlemmar. Heltid som norm är en jämställdhetsfråga, och är avgörande för att kvinnor ska kunna försörja sig på sin lön och klara sig på sin pension, säger **Tobias Baudin**, förbundsordförande Kommunal.

Projektet, som pågår fram till 2021, syftar till att heltid ska vara det normala vid nyanställningar i kommuner, landsting och regioner. Både heltidsanställningarna och heltidsarbetet ökar i välfärdssektorn, men Kommunal och SKL är överens om att öka tempot. I november 2015 fanns 360 000 hel- och deltidsanställda månadsavlönade medarbetare som av olika anledningar inte arbetade heltid.

[Heltid.nu – information, goda exempel och verktyg för att gå från deltid till heltid.](#)

[Länk till gemensam debattartikel](#)

### Kontakt:

SKL:s pressjour  
08-452 71 01

Kommunal:s pressjour  
010-442 71 30

**Pressjour:** 08-452 71 01 , e-post: [press@skl.se](mailto:press@skl.se)

Sveriges Kommuner och Landsting  
Hornsgatan 20  
118 82 Stockholm  
[www.skl.se](http://www.skl.se)

Följ SKL på Twitter: [twitter.com/s\\_k\\_l](https://twitter.com/s_k_l)

Gilla SKL på Facebook: <https://www.facebook.com/sverigeskommunerochlandsting>

Sveriges Kommuner och Landsting är en arbetsgivar- och intresseorganisation för landets alla kommuner, landsting och regioner.

SKL är en arbetsgivar- och intresseorganisation för landets 290 kommuner, 20 landsting och regioner. SKL ska verka på medlemmarnas uppdrag med utgångspunkt i den lokala och regionala demokratin. Förbundets verksamhet styrs av en politiskt vald styrelse. Ordförande är Lena Micko (S). SKL:s tf VD är Lena Dahl. SKL:s kansli ligger i Stockholm, Hornsgatan 20, och består av en stab och åtta avdelningar. Här arbetar cirka 450 personer. Det finns också ett kontor i Bryssel. SKL:s verksamhetsidé: En fråga om demokrati. SKL är en arbetsgivarorganisation för kommuner och landsting. Vi driver våra medlemmars intressen och erbjuder dem stöd och service. Vi väcker frågor, agerar kraftfullt och bildar opinion. Vårt uppdrag är att ge kommuner och landsting bättre förutsättningar för lokalt och regionalt självstyre. Visionen är att utveckla välfärden. Det är en fråga om demokrati.